Karta techniczna uponor

Uponor Klett ptyta rolowana extra EPS DES 30-2mm 10x1m
1063322

- ptyta izolacyjna wyposazona w specjalny materiat samomocujacy dla rur Uponor Klett, styropian EPS (wolne od HBCD) wykonany
zgodnie z normga EN 13163 oraz DIN 4108-10

- pasek samoprzylepny do ztgczy stykowych

- rolowany

- redukcja dzwiekow

O produkcie Uponor Klett ptyta rolowana extra
Specyfikacja

- System montazowy Klett do ogrzewania podtogowego sktada sie z folii Klett do mocowania na rzep laminowanej na EPS zgodnie z
normami EN 13163 i DIN 4108-10

- Rozwigzanie jest oparte na systemie mocowania na rzep rur Klett do paneli izolacyjnych

- Klasyfikacja odpornosci ogniowej wedtug normy EN 13501-1: klasa E

- Palnos¢ standardowa, klasa materiatéw budowlanych B2, zgodna z normga DIN 4102

- Z taSma samoprzylepng na diugim boku

- Folia na panelu ma nadrukowang siatke rastrowg 100 x 100 mm

Podanie

- Promiennikowe ogrzewanie i chtodzenie podtogowe
- Do uzytku z jastrychami na bazie cementu i anhydrytu

Potwierdzenie
DIN CERTCO: 3V372 PE-Xa; 7F235-F;7F236-F; 7TF342-F
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos¢ opakowania PL4
Dtugos¢ opakowania PLA1
Dtugos¢ opakowania PL4

Materiat opakowania (numer) PL1

Materiat opakowaniowy (krotki) PL1

llos¢ w opakowaniu PL1
llo$¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetos¢ PL1
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL4
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4021598128569
04021598128569
2023415
8361272
2989142
339291030

31
1000
0,52
1010

06414905464876
06414905496327
311

2530

1001

1150

4

LDPE

10

80

Plastic Bag
Pallet
0,314735421
3,345925

55

64
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Szerokos¢ opakowania PL1 1011

Szerokos$¢ opakowania PL4 1150

Dokumenty techniczne

0 g
Do pobrania“

Uponor Sp. z 0.0.

Kolejowa 5/7
01-217, Warszawa
Polska

T +48 22731 01 00
E
obslugaklienta.bld@uponor.com

www.uponor.com/pl-pl

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1063322

